
Analisis Faktor-Faktor Terhadap
Keputusan Pengambilan Kredit

Usaha Rakyat
by Cek Turnitin

Submission date: 03-Mar-2024 10:43PM (UTC-0600)
Submission ID: 2310151411
File name: baru_2.pdf (290.17K)
Word count: 7073
Character count: 44275



1
2

3

22

23

26

30

32

34

37

42

46



1
2

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

45



1
2

8

11

11

13

13

13

17

35



1
2

7

7

7

10

10

18

18

20

2027

28

28

31

41

43



1
2

6

6

6

6

6

6

11

14

14

14

21

25

38



1
2

8

8

8

11

11

12

17

17



1
2

3

15 15

15

15

23

44



1
2

9

39



1
2

24

29

33

36



1
2



1
2



1
2



1
2

12



1
2



1
2

16



1
2

9

19

40



18%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 <1%

Analisis Faktor-Faktor Terhadap Keputusan Pengambilan
Kredit Usaha Rakyat
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.coursehero.com
Internet Source

olddrji.lbp.world
Internet Source

Submitted to Sriwijaya University
Student Paper

www.cermati.com
Internet Source

issuu.com
Internet Source

oukristin.wordpress.com
Internet Source

okyputriliyanti.blogspot.com
Internet Source

repository.iainpalopo.ac.id
Internet Source

dspace.uii.ac.id
Internet Source



10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

repository.stiedewantara.ac.id
Internet Source

johannessimatupang.wordpress.com
Internet Source

repository.ar-raniry.ac.id
Internet Source

docobook.com
Internet Source

bennyapriandy.blogspot.com
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

eprints.umm.ac.id
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

Budianto Oky Prasetya, Rudi Purwono. "What
Makes Small Industries Apply for Loan?",
Jurnal Ekonomi Pembangunan: Kajian
Masalah Ekonomi dan Pembangunan, 2022
Publication

deean-ae8.blogspot.com
Internet Source



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

elqorni.wordpress.com
Internet Source

journal.stieamkop.ac.id
Internet Source

pascasarjanafe.untan.ac.id
Internet Source

pdfcoffee.com
Internet Source

dwiagiarti.blogspot.com
Internet Source

Submitted to Universitas Terbuka
Student Paper

e-journal.metrouniv.ac.id
Internet Source

rahmat-amien.blogspot.com
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

journal.jfpublisher.com
Internet Source

sikorasdownloader.blogspot.com
Internet Source

dku.hr
Internet Source



33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

repository.its.ac.id
Internet Source

docplayer.biz.tr
Internet Source

sagafx.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

caritulisan.com
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

repository.uinjkt.ac.id
Internet Source

repository.unjaya.ac.id
Internet Source

repository.unpas.ac.id
Internet Source

sipora.polije.ac.id
Internet Source

konsultasiskripsi.com
Internet Source

library.um.ac.id
Internet Source



45 <1%

46 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

devionada.blogspot.com
Internet Source

massaget.kz
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Analisis Faktor-Faktor Terhadap Keputusan Pengambilan
Kredit Usaha Rakyat
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15

PAGE 16


